- 1 -

第 10 次

宁夏回族自治区统计局 2022 年 6 月 30 日

2022 年 6 月 30 日下午，徐秀梅局长主持召开 2022 年第 10

次局务会议，现纪要如下:

一、审议《关于开展“六新六特六优”产业统计监测和分

析研究工作方案（送审稿）》

会议审议通过了《关于开展“六新六特六优”产业统计监

测和分析研究工作方案（送审稿）》。国民经济综合统计处要充

分吸收局领导和各处室单位意见建议，对《方案》进行进一步

修改完善，并印发执行。各责任单位和配合单位要严格按照《方

案》的总体要求、责任分工、进度安排，积极与相关部门沟通

协调，统一监测口径、明确目标任务，尽快制定配套统计监测

制度，扎实开展“六新六特六优”产业统计监测和分析研究工

作，确保自治区第十三次党代会部署的各项任务落实落细。

二、研究关于采购局十五楼会议室视频设备相关事宜

会议听取了关于采购局十五楼会议室视频设备相关事宜的

请示。

会议决定，同意拟为我局 15 楼会议室重置视频设备一套，

宁夏回族自治区统计局

局 务 会 议 纪 要

- 2 -

局采购领导小组要严格按照政府采购有关规定和招标采购程

序，依照党政机关会议室视频设备配置标准和要求，开展采购

配置等工作。

三、研究推荐参加全国统计高层次人才培养工程选拔人员

相关事宜

会议听取了关于推荐人员参加全国统计高层次人才培养工

程选拔的汇报。

会议决定，同意推荐王伟同志参加全国统计高层次人才培

养工程选拔。人事与老干部处负责按要求上报相关材料并做好

后续工作。

出 席：徐秀梅 崔祝平 梁建民 侯运红 马宏德

杨如文

温 静 张 雁 王军建 李广东 张广益

门建军 黄 剑 殷荣玉 王 伟 万自梅

周 涛 王 楠 赵红梅

请 假：周万佩 钱 玫

记 录：李 刚

抄送：局领导